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Presidenten Anneli Löfström informerade om pågående aktiviteter för att stötta flyktingar från 

Ukraina. Vår egen insamling hade hittills inbringat 35.000:- som utan avdrag gick direkt till 

flyktingarnas hjälp till mat, kläder m.m. Vår insamling fortsätter via Swishkonto 
 
123 487 90 60 – Ukrainas vänner! 
  
Det är viktigt att vi deltar så mycket som möjligt. De flyktingar vi stödjer har kommit på eget 
initiativ till Uddevalla och är ännu inte registrerade hos Migrationsverket eller kommunen. 
F.n. efterfrågas också hjälp med brandkårsutrustning! Vi skall undersöka om det finns åldrat 
material som ständigt förnyas hos brandkåren i Uddevalla. 
-- 
Per Franzén informerade om en film som visas på tisdag kväll på muséet: Havets silver som 
handlar om sillen i Bohuslän. På tisdag kväll 18. Bodil Tengsby har deltagit i framtagandet av 
filmen. Hon håller föredrag på torsdag 4.5 i vår klubb 

  
Dagens ämne: 
Uddevalla kommuns översiktsplan 

  
Föredragshållare var Amanda Windeman. 
Amanda talade om Kommunens översiktsplan som skall tas av kommunfullmäktige mi år. 

Den tidigare planen togs 2010 och gäller fortfarande. 

översiktsplanen definierar mark- och vattenområdens användning i framtiden.  

Planen är vägledande vid detaljplanering av nya projekt på mark och i vatten.  

Planen kan ändras i detaljer efter beslut i kommunfullmäktige vid genomförande av nya 

projekt. 

Planen är anpassad efter bestämmelser i Plan- och bygglagen. 

Planen fungerar som en bro mellan vision och strategisk plan. 

 Översiktsplanen talar om var kommunen ska bygga bostäder och verksamheter. 

 Samhällsbyggnadsstrategin talar om hur och vilka prioriteringar vi gör för att nå 

önskad utveckling. 

 Genomförandeplanen talar om när och i vilken ordning som projekt ska genomföras. 

 Detaljplanen talar om vad som får och inte får göras inom ett planområde. 

Arbetet med planen har pågått sena 2017. Under 2020 – 2021 har planen varit på remiss. Nu 

pågår samråd då även medborgare i kommunen har möjlighet att lämna synpunkter. 

Översiktsplanen kan ses som ett paraply. 

På karta över kommunen markeras olika områden med olika färger som anger inriktningen 

för varje område. 

Man kan läsa mer om planen under fliken samhällsplanering på kommunens hemsida. 

  

Vid pennan 

  

Thomas Ericson 


